
1. KORDIS JMK, a.s. 
zápis v obchodním rejstřfku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 6753 
Sídlo: Nové sady 30, 602 00 Brno 
Zastoupená: Ing. Jiřím Horským, ředitelem společnosti 
Kontaktní osoba: Ing. Květoslav Havlík 
IČO: 26298465 
DIČ: CZ26298465 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 27-7494550257/0100 
dále jen kupující 

a 

2. EPOS spol. s r.o. 
Sídlo: Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupená: Filipem Hanzlikem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Bc. Lukáš Holý 
IČO: 40942031 
DIČ: CZ40942031 
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1014505864/5500 
dále jen prodávající 

uzavřeli tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

I. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje pro kupujícího vyrobit a dodat zboží: 2.000 ks kotoučků 
do tiskáren pro Kontaktní centra IDS JMK specifikovaných v přílohách č. 1 a 2 této 
smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle této smlouvy. 

3. Zboží bude dodáno v sortimentu, množství a kvalitě v souladu s touto smlouvou, 
jejíž nedílnou součástí jsou přílohy č. 1 a 2, ve kterých je uvedena technická 
specifikace a grafický návrh. 

4. Vzhledem k tomu, že zboží, které je předmětem této smlouvy, má charakter 
ceniny, je prodávající povinen zajistit nepřetržité funkční požární a bezpečnostní 
zabezpečení svých výrobních a skladovacích prostor po celou dobu trvání této 
smlouvy v rozsahu, v jakém výše uvedené zabezpečení prokázal před uzavřením 
této smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo kontroly zabezpečení výrobních a 
skladovacích prostor prodávajícího. 



li. 
Způsob dodání zboží 

1. Zboží bude dodáno do místa plnění sídla společnosti kupujícího uvedeného v této 
smlouvě. 

2. Zboží bude zabaleno v krabicích. V každé krabici musí být shodný počet kusů 
kotoučků. 

3. Předání a převzetí bude provedeno formou písemného předávacího protokolu, 
který bude podkladem pro vystavení faktury. 

4. O dni dodávky zboží bude kupující vyrozuměn nejméně jeden pracovní den před 
dnem dodání. 

Ill. 
Způsob převzetí zboží 

1. Zboží převezme kupující v místě sídla své společnosti. 

2. Kupující vytvoří řádné podmínky převzetí zboží pověřenými pracovníky 
společnosti. 

3. Seznam pověřených pracovníků zašle kupující prodávajícímu do 14 dnů od 
uzavření smlouvy. 

4. Zboží převezme kupující komisionálně za současné přítomnosti nejméně tři osob. 
Kupující po provedené kvantitativní kontrole potvrdí převzetí dodávky na doklady 
provázející zboží (dodací list), a to otiskem razítka společnosti a podpisem 
oprávněné osoby k převzetí zboží. 

5. Prodávající je povinen předat zboží ve stanoveném termínu a místě, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

6. Převzetím zboží od prodávajícího přechází nebezpečí škody na kupujícího. 

IV. 
Termín dodání zboží 

1. Termín dodání je nejpozději do 30.5.2024. 

2. Prodávající muže dodat zboží před stanovenou dobou dodání po vzájemné 
dohodě s kupujícím. 

v. 
Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího předáním a převzetím 
zboží a podepsáním dodacího listu. 

2 



VI. 
Cena plnění 

1. Cena předmětu plnění v rozsahu dle čl. I je stanovena dohodou smluvních stran 
ve výši bez DPH: 

149,29 Kč za jednotku/ kotouček 
a 

298 580 Kč za celou dodávku kotoučků do tiskáren pro Kontaktní centra IDS 
JMK, dle parametru uvedených v přílohách č. 1 a 2. 

2. DPH bude stanoveno dle platných předpisů. 

3. Výše kupní ceny byla stanovena dohodou účastníků smlouvy ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb. v platném znění. 

4. Cena obsahuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci veřejné zakázky, včetně 
všech souvisejících nákladů (zhotovení grafického návrhu, skladováni, doprava, 
poplatky, vedlejší náklady, předpokládaná rizika, kurzovní vlivy, obecný vývoj cen, 
zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.), rizik a zisku. 

VII. 
Platební ujednání 

1. Prodávající doručí kupujícímu fakturu za dodané zboží bez zbytečného odkladu po 
převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury činí 30 dnů. 

2. Daňový doklad musí obsahovat evidenční číslo smlouvy a veškeré údaje 
vyžadované právními předpisy, a to zejména: 

a) označení daňového dokladu a evidenční číslo dokladu 
b) obchodní firmu a sídlo prodávajícího a kupujícího 
c) IČO prodávajícího a kupujícího 
d) DIČ kupujícího v případě, že je plátcem DPH, a prodávajícího 
e) údaje o zápisu do Obchodního rejstříku 
f) rozsah a předmět plnění 
g) datum vystavení daňového dokladu 
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění 
i) jednotkovou cenu, základ daně, sazbu daně a výši daně 
j) označení bankovního spojení prodávajícího 
k) účtovanou částku, včetně údajů pro zúčtováni DPH 
I) razítko a podpis oprávněného zaměstnance prodávajícího 

3. Kupující je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení 
ceny za předmět plnění, pokud neobsahuje náležitosti účetního a daňového 
dokladu dle platných právních předpisů nebo další požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Vrácením faktury přestává běžet lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 
splatnosti. 

VIII. 

3 



Smluvní záruka za jakost zboží 

Prodávající prohlašuje, že: 
a) zaručuje jakost zboží dle specifikace uvedené v přílohách č. 1 a 2 této 

smlouvy, 
b) prodávající přejímá záruku na zboží na dobu 24 měsíců ode dne předání a 

převzetí, 
c) vznikne-li kupujícímu v souvislosti s nedodržením technických požadavků na 

předmět dle této smlouvy škoda, bude prodávajícím uhrazena v plné výši. 

IX. 
Oznámení zjištěných vad a sjednání nápravy 

1. V případě, že kupující zjistí na zboží vady, je povinen tyto neprodleně 
prodávajícímu oznámit. 

2. Kupující má právo reklamovat chybějící nebo vadné zboží v rámci běhu záruční 
doby. K reklamaci musí být připojen záznam o zjištěných vadách. 

3. Pokud se na zboží vyskytnou vady, rozhodnou obě smluvní strany vzájemnou 
dohodou o jejich odstranění, formou náhrady za zboží bezvadné či vrácení 
finančního plněni s přihlédnutím k možnostem (ekonomickým, časovým, 
kapacitním aj.) ve smyslu čl. X. odst. 4 této smlouvy. 

4. Kupující je povinen prodávajícímu poskytnout potřebnou součinnost v průběhu 
reklamačního řízení. 

5. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů, 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doby, co se o vadě dozvěděl. O předání 
bude sepsán protokol. Na nově dodané zboží v rámci reklamace poskytne 
prodávající novou záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem předání a 
převzetí zboží. 

X. 
Ostatní ujednáni 

1. Za podstatné porušení smlouvy, zakládající nárok na odstoupení od smlouvy, 
smluvní strany považují: 
a) nedodání celkového, nebo částečného objemu zboží v termínu dle této 

smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 
b) nedodržení ustanovení čl. I. odst. 4 této smlouvy, 
c) neuhrazení řádně vystavené a doručené faktury za odebrané zboží, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak, 
d) nedodržení technické specifikace předmětu plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy 

a Grafický návrh odsouhlasený kupujícím dle přílohy č. 2 této smlouvy, 
e) úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., 

v platném zněni. 

2. Odstoupenim účastníka od smlouvy nenl dotčen nárok na náhradu škody. 

4. Vznikne-li kupujícimu v souvislosti s nedodržením termínů dodáni dle této smlouvy 
škoda, bude prodávajicim uhrazena v plné výši. 

4 



4. Obě smluvní strany prohlašují, že případné vzájemné rozpory se pokusí vyřešit 
vzájemnou dohodou. 

5. V případě odstoupení kterékoli ze smluvnich stran od smlouvy, smluvní strany 
sjednávají, že nejsou povinny vrátit plněni, které již do doby odstoupení vůči sobě 
učinily. 

6. Kotoučky a matrice budou uskladněny u prodávajícího tak, že bude zajištěna 
ochrana proti zneužití. Prodávající zaručuje kupujícímu, že během přípravy a 
výroby předmětu plnění nedojde k úniku materiálů používaných k jeho výrobě, 
tiskových podkladů ani hotových kotoučků dočasně uskladněných v objektu 
prodávajícího. 

7. Matrice mohou být použity výhradně na výrobu kotoučků pro kupujícího. 

XI. 
Sankce 

1. V případě nedodržení dohodnutého termínu plnění se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V přfpadě nedodržení ustanovení čl. I odst. 4 se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

3. V případě, že kupující neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i jen 
započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 

5. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemně 
po vzájemné dohodě, a to jen oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání, která nejsou obsahem této smlouvy, se řídí občanským 
zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

3. V rámci sociálně odpovědného zadáváni je prodávajicí povinen dodržovat 
pracovněprávni předpisy, zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákonfk práce, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, 
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve zněni pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí 
a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
prodávajícím či jeho poddodavateli. Dále je prodávající povinen dodržovat zásady 
uvedené v zákoně č. 124/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

s 



4. V rámci environmentálně odpovědného zadávání je prodávající povinen při plnění 
předmětu této smlouvy zajistit ekologickou likvidaci odpadů. 

5. Prodávající bere na vědomi, že kupujlcl je povinným subjektem dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se 
zveřejněním znění smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků. 

6. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu 
především smírně, jednáním. 

7. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění nenl zatížen právy třetích osob. 

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotoveni. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejněni v registru smluv. 

1 O. Smluvní strany po jejím přečteni prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Grafický návrh odsouhlasený kupujícím a prodávajícím 

V Želechovicích nad Dřevnici dne V Brně dne 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

--
Filip Hanzlík, jednatel Ing. Jiří Horský, ředitel společnosti 

6 



Příloha č. 1 

Technická specifikace předmětu dodávky 

Dodané kotoučky musí splňovat následující technické parametry: 

-

-

7 



8 



• 






